「令和８年度 後期高齢者医療制度のごあんない」（仮称）

企画・制作業務に係るプロポーザル実施について

 沖縄県後期高齢者医療広域連合では、「令和８年度 後期高齢者医療制度のごあんない」

（仮称）企画・制作業務を公募型プロポーザル方式により選定するにあたり、受託を希望す

る事業者を下記のとおり募集します。

１．業務名

「令和８年度 後期高齢者医療制度のごあんない」（仮称）企画・制作業務

２．業務内容

「プロポーザル実施要領」のとおり

３．実施スケジュール

選定日程等 選定手順

令和７年１０月２３日（木）  実施要領の公表

令和７年１１月１７日（月）  参加申込書・企画提案書提出期限

令和７年１１月下旬（予定）  第一次審査（書類審査）

令和７年１２月上旬（予定）  受託候補者の決定

４．提案仕様

「提案仕様書」のとおり

５．各種様式

「様式」のとおり

６．事務局

〒904-1192

沖縄県うるま市石川石崎 1-1 うるま市石川庁舎 ３階

沖縄県後期高齢者医療広域連合 総務課

担当 花城 綾姫 soumu@kouiki-okinawa.jp

ＴＥＬ：098-963-8011 ＦＡＸ：098-964-7785